
ДИРЕКТНО
ОД 

ПРИРОДАТА...



www.adut.mk    |   info@adut.mk   |    fb.adut.mk2

ЗБОР, ДВА ЗА НАС...

АДУТ ГВН ја основавме како семејна компанија со седиште во чиста рурал-
на средина далеку од индустриските објекти.

Од компанија која што во прво време, oд почетокот на 2000 година се за-
нимаваше само со конфекционирање на зрнести и прашкасти производи,  
постепено прераснавме во компанија која што почна да инвестира во соп-
ствено производство на зачини, прехрамбени киселини, сушење и дехи-
дрирање на овошје, зеленчук и зачини, како и сопствени насади на одре-
дени неиндустриски житни култури, магданос, оригано, различни зачински 
пиперки, чили и органско производство на грав и пуканка. Сето тоа наметна 
и воспоставување на јаки и долготрајни партнерски односи со нашите до-
бавувачи и купувачи.  Резултатот од ваквата соработка е поставувањето на 
највисоки стандарди за нашите купувачи и секогаш подразбира коректен 
однос, сигурност во квалитетот на производот, достапност на производите 
од нашата понуда на пазарот, како и постојано воведување на новитети и 
нови производи од нашиот бренд.
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ПРАШКАСТИ ДОДАТОЦИ

СУВИ ЗАЧИНИ

Чорбаџиски зачин, Бид зачин
Наш зачин, Додаток во исхрана

Какао, Нишесте, Шеќер во прав, Шеќер, Шеќерче за 
угостителство, Декоративни трошки, Пченичен гриз и 
мелен ориз

СУВО И КАНДИРАНО ОВОШЈЕ
Суво грозје бело/црно
Брусница - Кандирана

СУВИ ДОДАТОЦИ
Презла, Пире, Сув кромид, Сув Морков, Сув Лук

CИТНО ЗРНЕСТИ ПРОИЗВОДИ

КРУПНО ЗРНЕСТИ ПРОИЗВОДИ

Пуканки, Афион, Сусам, Кокос, Леќа, Пченица, Кикирики, 
Кикирики (со мешунка) 

Ориз, Грав, Леќа, Пченица, Кикирики, Кикирики 
(со мешунка) 

Црвен пипер, Буковец
Оригано, Магдонос, Ловоров лист

ОРГАНСКИ ПРОИЗВОДИ
Планинско гравче, Шарено гравче, Пуканка

ПРЕХРАНБЕНИ КИСЕЛИНИ
Оцетна 80% есенција, Оцет вински/ јаболков, Прехранбен 
оцет, Салатен оцет, Лимонов сок

МАСЛОДАЈНИ СЕМИЊА
Сончоглед Црн/Бел
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Планинско гравче 300g. 10/1 
шифра: 31

Шарено Гравче 300g. 10/1
шифра: 21
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100% природен производ кој
како и секој друг органски 
производ се бере и селектира
рачно.
Како и повеќето мешунки е богат
извор на влакна и најдобар 
природен начин за регулирање на 
холестерол.
Овој вид на грав е особено
добар избор за лица со 
дијабетис.
Богат извор е  на 
молибден, 
фолна киселина, 
протеини, витамин Б1 
и витамин Б6,
како и бакар, фосфор, 
железо, магнезиум,
манган и калиум.

Органска пуканка 60/1 
шифра: //
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Чорбаџиски зачин 900g. 9/1
шифра: 152 
Чорбаџиски зачин 900g. 9/1
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Чорбаџиски зачин 450g. 12/1
шифра: 151
Чорбаџиски зачин 450g. 12/1

Чорбаџиски зачин 10kg. кеса 
шифра: 291

Чорбаџиски зачин 450g. 12/1Чорбаџиски зачин 450g. 12/1

Чорбаџиски зачин 10kg. кеса 
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Бид зачин 100g. 50/1
шифра: 

Бид зачин 450g. 12/1
шифра: 3

Бид зачин 250g. 50/1
шифра: 2

Бид зачин 10kg. кеса
шифра: 5

Бид зачин 10kg. кофа
шифра: 6

Бид зачин 900g.  9/1
шифра: 4

Бид зачин 10kg. кофа
шифра: 6

Бид зачин 900g.  9/1Бид зачин 450g. 12/1 Бид зачин 900g.  9/1 Бид зачин 10kg. кофаБид зачин 900g.  9/1

Бид зачин 100g. 50/1Бид зачин 100g. 50/1 Бид зачин 250g. 50/1Бид зачин 100g. 50/1 Бид зачин 250g. 50/1 Бид зачин 10kg. кеса
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Бид зачин 5kg. кеса
шифра: 1238
Бид зачин 5kg. кеса
шифра: 1238
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Наш зачин 200g. 20/1
шифра: 820

Наш зачин 450g. 12/1
шифра: 160

Наш зачин 900g. 9/1
шифра: 161

Наш зачин 1kg. 20/1
шифра: 1189

Наш зачин 10kg. кеса
шифра: 154

Наш зачин 10kg. кофа
шифра: 153
Наш зачин 10kg. кофа

Наш зачин 200g. 20/1

Наш зачин 1kg. 20/1 Наш зачин 10kg. кеса

Наш зачин 450g. 12/1Наш зачин 200g. 20/1 Наш зачин 450g. 12/1Наш зачин 200g. 20/1 Наш зачин 450g. 12/1Наш зачин 450g. 12/1 Наш зачин 900g. 9/1Наш зачин 450g. 12/1
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Додаток во јадење 10kg. кеса
шифра: 7

Додаток во јадење 10kg. кофа
шифра: 847
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Чили сува пиперка 50g. 25/1
шифра: 1206

Блага сува пиперка 50g. 25/1
шифра: 1205

Додаток од Црвен Пипер 100g. 10/1
шифра: 46

Екстра Црвен Пипер 100g. 10/1
шифра: 47

Додаток од Црвен Пипер 100g. Екстра Црвен Пипер 100g. 
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Црвен Пипер 500g. 15/1
шифра: 884

Црвен Пипер 250g. 30/1 
шифра: 883

Црвен Пипер 25kg.
шифра: 107

Црвен Пипер 1kg. 10/1
шифра: 882

Црвен Пипер 25kg.

Црвен Пипер 500g. 15/1
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Буковец нелут 
1kg. 10/1

шифра: 150

Буковец нелут 500g. 15/1
шифра: 149

Буковец нелут 250g. 30/1
шифра: 148

Буковец нелут 60g. 100/1
шифра: 9

Буковец нелут 250g. 30/1Буковец нелут 60g. 100/1

Буковец нелут 
1kg. 10/1

шифра: 150

Буковец нелут 500g. 15/1Буковец нелут 250g. 30/1Буковец нелут 250g. 30/1Буковец нелут 60g. 100/1 Буковец нелут 500g. 15/1Буковец нелут 500g. 15/1Буковец нелут 250g. 30/1

Буковец нелут 30kg.
шифра: 685
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Буковец лут 
1kg. 10/1

шифра: 218 Буковец лут 30kg.
шифра: 759

Буковец лут 500g. 15/1
шифра: 764

Буковец лут 250g. 30/1
шифра: 853

Буковец лут 60g. 100/1
шифра: 746

Буковец лут 500g. 15/1Буковец лут 250g. 30/1Буковец лут 250g. 30/1Буковец лут 250g. 30/1Буковец лут 60g. 100/1 Буковец лут 250g. 30/1Буковец лут 60g. 100/1

Буковец лут 
1kg. 10/1

шифра: 218 Буковец лут 30kg.
шифра: 759

Буковец нелут 30kg.
шифра: 685
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Оригано 50g.  80/1
шифра: 27

Оригано 1kg.
шифра: 156

Оригано 50g.  80/1

Оригано 1kg.
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Магдонос сув 50g. 50/1
шифра: 24

Магдонос 1kg.
шифра: 435

Ловоров лист 10g. 80/1
шифра: 22

Магдонос 1kg.
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Декоративни трошки шарени 
100g. 80/1
шифра: 520

Декоративни трошки 
чоколадни 100g.  80/1
шифра: 13

Декоративни трошки шарени 
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Нишесте/Густин 200g. 10/1
шифра: 26

Какао 100g. натурално 10/1
шифра: 159

Какао 80g. 10/1
шифра: 14

Какао 100g. 10/1
шифра: 15

Какао 100g. натурално 10/1

Шеќер во прав 200g. 10/1
шифра: 48

Нишесте/Густин 200g. 10/1Нишесте/Густин 200g. 10/1

Шеќер во прав 200g. 10/1

Нишесте/Густин 200g. 10/1
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Гриз пченичен 200g. 10/1
шифра: 12
Гриз пченичен 200g. 10/1Гриз пченичен 200g. 10/1

Сода Бикарбона 250g. 10/1 
шифра: 40
Сода Бикарбона 250g. 10/1 
шифра: 40

Мелен ориз 200g. 10/1
шифра: 28
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Сода Бикарбона 250g. 10/1 
шифра: 40

Шеќер 400g. 10/1

Шеќерче за угостителство 5g. 1/5
шифра: 51

Шеќер 400g. 10/1 Шеќер 900g. 10/1
шифра: 50
Шеќер 900g. 10/1

Шеќерче за угостителство 5g. 1/5
шифра: 51
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Пуканки 200g. 70/1
шифра: 35

Афион 100g. 80/1
шифра: 1

Сусам 100g. 80/1
шифра: 45

Афион 100g. 80/1
шифра: 1

Пуканки 200g. 70/1
шифра: 35
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Суво грозје бело 100g. 
100/1
шифра: 43

Суво грозје црно 100g. 
100/1
шифра: 44

Кокос 100g. 50/1
шифра: 18

Брусница кандирана 100g. 10/1
шифра: 8

Кокос 100g. 50/1
шифра: 18

Суво грозје бело 100g. Суво грозје црно 100g. 

Брусница кандирана 100g. 10/1
шифра: 8
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Ориз 900g. 10/1
шифра: 30

Ориз 400g. 10/1

Ориз I-ва класа 900g. 10/1
шифра: 32
Ориз I-ва класа 900g. 10/1

Ориз 900g. 10/1

Ориз I-ва класа 900g. 10/1Ориз I-ва класа 900g. 10/1

Ориз I-ва класа 
400g. 10/1
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Леќа 900g.  10/1

Леќа 400g. 10/1
шифра: 20

Грав 900g. 10/1
шифра: 11

Грав 400g. 10/1

Леќа 900g.  10/1

Грав 900g. 10/1

Леќа 400g. 10/1

Грав 400g. 10/1
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Пченица ЕКО 400g. 35/1
шифра: 36

Пченица ЕКО 900g. 10/1

Пченица белица 400g. 35/1
шифра: 158

Пченица ЕКО 900g. 10/1

Пченица ЕКО 400g. 35/1

Пченица белица 400g. 35/1
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Пченица белица 400g. 35/1
шифра: 158

Сончоглед црн 40g. 50/1 Сончоглед бел 40g. 50/1

Кикирики (со мешунка) 400g. 10/1
шифра: 17

Кикирики 400g. 15/1
шифра: 16
Кикирики 400g. 15/1

Сончоглед црн 40g. 50/1 Сончоглед бел 40g. 50/1

Пченица белица 400g. 35/1
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Презла 200g. 10/1
шифра: 34

Презла 5kg.
шифра: 843

Презла 200g. во коцка 15/1
шифра: 1207

Презла 25kg.
шифра: 125

Презла 700g. 15/1
шифра: 441

Презла 200g. 50/1
шифра: 146

Презла 700g. 15/1Презла 700g. 15/1

Презла 200g. во коцка 15/1

Презла 200g. 10/1

Презла 5kg.

Презла 200g. во коцка 15/1Презла 200g. во коцка 15/1
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Пире 120g. 10/1
шифра: 33

Пире 360g. 6/1
шифра: 37

Пире 25kg.
шифра: 571

Пире 5kg.
шифра: 592

Пире 3kg.
шифра: 573

Пире 4kg.
шифра: 864

Пире 1kg.
шифра: 155

Пире 360g. 6/1 Пире 25kg.Пире 120g. 10/1
шифра: 33

Пире 360g. 6/1
шифра: 37

Пире 120g. 10/1 Пире 360g. 6/1

Пире 5kg.
Пире 4kg.
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Морков сув 50g. 10/1
шифра: 25
Морков сув 50g. 10/1

Кромид сув 50g. 10/1
шифра: 19
Кромид сув 50g. 10/1

Лук сув 50g. 10/1
шифра: 23
Лук сув 50g. 10/1Лук сув 50g. 10/1
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Лимонов сок 0,25l. 12/1
шифра: 467

Оцет салатен 3l. 4/1 
шифра: 414

Оцет салатен 1l. 6/1
шифра: 411

Оцет салатен 5l. 4/1
шифра: 422

Оцет салатен 3l. 4/1 Оцет салатен 5l. 4/1
шифра: 422

Лимонов сок 0,25l. 12/1 Оцет салатен 1l. 6/1
шифра: 411
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Оцет Прехранбен 1l. 6/1 
шифра: 426

Оцетна киселина 80% 
есенција 250ml. 12/1
шифра: 876

Оцетна киселина 80% 
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Оцетна киселина 80% 
есенција 250ml. 12/1
шифра: 876

Оцет Јаболков 1l. 6/1
шифра: 427

Оцет Прехранбен 3l. 4/1
шифра: 423

Оцет Вински 1l. 6/1
шифра: 428

Оцет Прехранбен 5l. 4/1
шифра: 434

Оцет Јаболков 1l. 6/1 Оцет Вински 1l. 6/1

Оцет Прехранбен 3l. 4/1 Оцет Прехранбен 5l. 4/1
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Мисија

Визија

Нашата мисија е преточена во нашиот слоган ,,ДИРЕКТНО 
ОД ПРИРОДАТА“. Целта ни е на нашите потрошувачи да им 
обезбедиме широк избор на квалитетни зачини и призводи, кои 
освен тоа што се вкусни ќе им овозможат и поздрав избор.

Истражувањето и развојот остануваат клучна поента во нашето 
работење. Нашите желби се  преку сопствените насади и процес 

на формирање на кооперанти, да станеме препознатлив бренд 
во одгледувањето на високо квалитетни сорти на зачини и 

зеленчук кои што преку природниот начин на кои преферираме 
да бидат произведени, ќе им ги понудиме на купувачите со 

префинет вкус и оние што  уживаат во готвењето.
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www.adut.mk    |   info@adut.mk   |    @adut.mk

Тел.: +389 31 43 23 23  / +389 70 88 88 17
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